БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ШУДЕК  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

шудекский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РеспубликИ Башкортостан

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18  » март  2021  й.                  №  9                            «18  » марта  2021 г.

О внесении изменении  в постановление  от 17.04.2019 года № 40 «Об утверждении   межведомственной рабочей группы по социальному сопровождению семей  при сельском  поселении Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018г. № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан» и на основании Протокола совещания с главами (заместителями глав) администраций муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан от 27.02.2019г., в целях организации работы по раннему выявления семейного неблагополучия и эффективной работы по обмену информацией Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить  межведомственную рабочую группу  по социальному сопровождению семей при сельском поселении Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

( Приложение № 1).

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452808, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Шудек, ул. Центральная, д.43 и разместить на  сайте  сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:shudek.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет Сайфутдинову Таисию Владимировну.

Глава

сельского поселения                                                               В.А.Гарипов
Приложение № 1
Утверждено  постановлением Администрации
сельского поселения Шудекский сельсовет
муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от 18 марта 2021 года № 9
Состав

межведомственной рабочей группы по социальному сопровождению семей при сельском поселении Шудекский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
	Гарипов В.А.
	- Глава сельского поселения, председатель рабочей группы.

	Сайфутдинова Т.В.

	- управляющий делами Администрации сельского поселения, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

1. Мухаметшин В.Ф. – директор МБОУ СОШ с.Шудек (по согласованию).

2. Шайдуллина Э.К. – фельдшер ФАП с.Шудек (по согласованию).

3. Зайдуллина Р.Р. –  председатель совета женщин СП  Шудекский сельсовет (по согласованию).

4. Менгафарова А.С.. – худ.рук. Шудекского СДК (по согласованию).

5. Садыкова Л.Т.. – заведующая сельской библиотекой (по согласованию).

6. Минликаева И.Г. -  социальный педагог МБУ ООШ с.Шудек (по согласованию).

7. Саляхов З.Р –участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Янаульскому району (по согласованию).

Управляющий делами                                   Т.В.Сайфутдинова